*&*
e* r*

ESTADO DO eAnAHlÁ

INDICAÇÃO N" \ ,DE 2021,.

(Proponentes: Melo/Progressistas - Akneida/DEN!

cÂmnnn MUililtlPAL DE c,ÀscÁ.vEl

O3/ e Í. /,L
Excelentíssimo Senhot Presidente da Càma:r:. Municipal de Cascavel.

Protocolo

INDICO, flos teÍmos do art. 149 §1" do Regimento Interno, seja encaminhado expediente
ao Poder Executivo, peÍante o Senhor Luiz Ernesto Meyet Pereira, Sectetário Municipal de

Cultura e Esportes do Município de Cascavel, SECESP solicitando a instalação de uma
academía ao at üvte na Comunidade de Colônia Esperança.

É o qo. Indica. Sala das Sessões.

Cascavel, 03 de agosto de 2027.

/DEM

JustiFrcação.

Trata-se de uma reivindicação antiga dos moradores desta Comunidade, esse Patque se fzz
necessário frente â escâssez que os moradotes encontÍâm paÍa momentos de lazet e

esportes.

Sendo assim, espero podet contaÍ com os préstimos desta Secretaia paru que possa

atender da melhor fotma o pedido exposto.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Pa

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cama